
Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia Michoacán
MICHOACAN DE OCAMPO

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales

10/nov./2017

Del 01/ene./2017 Al 30/sep./2017

10:53 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: suelem

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$5,382,605.60PRODUCTOS $2,146,904.90 $7,529,510.50 $7,507,337.15 $7,507,337.15 5,360,432.25

$5,382,605.60     Corriente $2,146,904.90 $7,529,510.50 $7,507,337.15 $7,507,337.15 5,360,432.25

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$2,195,577.17APROVECHAMIENTOS $6,000.00 $2,201,577.17 $2,201,577.17 $2,201,577.17 2,195,577.17

$2,195,577.17     Corriente $6,000.00 $2,201,577.17 $2,201,577.17 $2,201,577.17 2,195,577.17

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$15,433,505.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $53,794,270.10 $69,227,775.10 $49,565,678.01 $49,399,740.01 -4,394,530.09

$13,474,448.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $13,474,448.00 $5,474,448.00 $5,474,448.00 5,474,448.00

$22,354,064.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $778,095,813.90 $800,449,877.90 $582,456,963.47 $480,794,627.47 -297,301,186.43

$58,840,199.77         Total $834,042,988.90 $892,883,188.67 $647,206,003.80 $545,377,729.80 -288,665,259.10

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PRODUCTOS $2,146,904.90 $7,529,510.50 $7,507,337.15 $7,507,337.15 5,360,432.25$5,382,605.60

     Corriente $2,146,904.90 $7,529,510.50 $7,507,337.15 $7,507,337.15 5,360,432.25$5,382,605.60

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $6,000.00 $2,201,577.17 $2,201,577.17 $2,201,577.17 2,195,577.17$2,195,577.17

     Corriente $6,000.00 $2,201,577.17 $2,201,577.17 $2,201,577.17 2,195,577.17$2,195,577.17

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $13,474,448.00 $5,474,448.00 $5,474,448.00 5,474,448.00$13,474,448.00
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Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia Michoacán
MICHOACAN DE OCAMPO

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales

10/nov./2017

Del 01/ene./2017 Al 30/sep./2017

10:53 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: suelem

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$15,433,505.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $53,794,270.10 $69,227,775.10 $49,565,678.01 $49,399,740.01 -4,394,530.09

$22,354,064.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $778,095,813.90 $800,449,877.90 $582,456,963.47 $480,794,627.47 -297,301,186.43

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$58,840,199.77 Total $834,042,988.90 $892,883,188.67 $647,206,003.80 $545,377,729.80 -288,665,259.10

C.P. ANTONIO ESCUTIA SANCHEZC.P. SUELEM JANETH GONZÁLEZ RODRÍGUEZ

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD DELEGADO ADMINSTRATIVO

C. ROCIO BEAMONTE ROMERO

DIRECTORA GENERAL
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